interest de dicto integro et reali asitiamento sibi pro nece prefati filii sui

hujusmodi satisfacto exonerauit et imperpetuum quieteclamauit Et

insuper dictus Jacobus Froster obligauit se fide media per extentionem

manus sue dextre micbi notario publico subscripto rite stipulantem pro se

vxore sua heredibus suis executoribus assignatis consanguineis et affini-

bus dictas exonerationem et quiete clamationem dicti asitiamenti et eius-

dem receptionis confessionem pro nece dicti filii sui hujusmodi facta

ratas gratas firmas et stabiles habere et habiturum in futurum et quod

nuncquam clam uel palam deueniret incoiitrarium quouis quisito co-

lore fraude uel dolo sub penis periurii infamie et inhabilitatis De et

super quibus omnibus et singulis prelibatus Johannes Erskyn a me

notario publico sibi fieri petiit publicum seu publica instrumentum sen

instrumenta vnum uel plura acta erant hec infra burgum de Montros in

aula Katherine Monypenne domine tercie de Dwn hora secunda post

merediem aut eocirca sub anno mense die indictione et pontificatu qui-

bus supra presentibus ibidem honorabilibus viris viz. Villelmo Foullar-

toun de Ai'docht Georgio Erskyn de Quhitfild Johanne Lyndesay et ma-

o-istro Hugone Vischart cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis

pariter et rogatis.

Et e<ro Johannes Gilbert presbiter Brechinensis dioceseos publicus

sacra autoritate apostolica notarius Quia predicti necis ac asitia-

menti receptionis confessioni et eiusdem exonerationi et quiete cla-

mationi earundemque ratihabitionis obligationi ceterisque premissi.s
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omnibus et singulis dum sic ut premittitur dicerentur agerentur

et fierent [etc.]

XVI.

PRECEPT OF SASINE IN FAVOUR OF JOHN ERSKIIsE OF DUN AND
LADY ELIZABETH LINDSAY HIS SPOUSE, BY DAVID EARL OF

CRAWFORD—20th October. 1535.

Dauid comes Crawfurdie ac dominus Lyndesay dilectis nostris lohanni

Ogiluy burgensi de Montross Ale.xandro Fullartoun de Crago ac eorum

alteri coniunctim et diuisim balliuis in hac parte specialiter et irreuoca-

biliter constitutis salutem Quia vendidimus ac hereditarie alienauimus

carissimis nostris Johanni Erskyne de Dvne et Elizabeth Lyndesay
sponse sue ac eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodatione

heredibusque suis et assignatis totas et integras nostras quadraginta

mei'cas vsualis monete regni Scotie annuatim leuandas et percipiendas de

magnis custumis supremi domini nostri regis burgi de Montross iacentis